PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCÂNIA
             CNPJ: 18.316.281/0001-51 – ESTADO DE MINAS GERAIS

                ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº.: 017/2022.

PROCESSO LICITATÓRIO 164/2022.

Aos sete dias do mês de Dezembro do ano de 2022, às nove horas, reuniu-se na

sala de licitações a Comissão Permanente de Licitação nomeada pelo Decreto

Nº.: 771 para, sob a Presidência do Sr. Sérgio Fernando Mayrink, iniciar os trabalhos

de abertura dos envelopes contendo proposta da Tomada de Preços Nº.:

017/2022, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para prestação de

serviços de urologista em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. Após a

abertura dos envelopes de proposta comercial a empresa PSICOMED SERVIÇOS

DE PSICOLOGIA E MEDICINA LTDA CNPJ: 08.660.809/0001-51 apresentou o

valor global - Prestação de serviços em atendimento Médico Especialidade

Urologia, de R$ 6.750,00 (Seis mil setecentos e cinquenta reais) mensais; Nada

mais a relatar, eu Elayne Cristina Gonçalves lavrei a presente ata que vai

assinada por mim e pelos membros da comissão.

Comissão Permanente de Licitação:

SÉRGIO FERNANDO MAYRINK

Presidente da CPL

ELAYNE CRISTINA GONÇALVES

Secretária CPL

MATHEUS HENRIQUE LIMA DO NASCIMENTO

 Membro